Активности по Математика
за периодот 18-21.05.2020
[bookmark: _GoBack]Оваа седмица вие треба да осмислете и да спроведете истражување. Треба да изберете предмет на истражување, популација на која се однесува истражувањето, да изберете репрезентативен примерок на кој ќе го спроведете истражувањето. Податоците кои ќе ги соберете треба да ги претставете со табела на фреквенции, со дијаграм по ваш избор и да ги одредете статистиките (ранг, мода, медијана и  аритметичка средина). Домашната задача можете да ја изработете во тетратките или на компјутер и да ми ги испратете најдоцна до 22.05.2020 до 20:00 часот.
